АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.04.2017                                                                                                          № 79-р
с. Топчиха

В соответствии с решением Топчихинского районного Совета депутатов от 22.12.2016 № 36 «О бюджете муниципального образования Топчихинский район Алтайского края на 2017 год», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, распоряжаюсь:

Выделить дополнительно бюджетам сельских поселений, предусмотренных приложением 9 к решению Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края от 22.12.2016 № 36 «О бюджете муниципального образования Топчихинский район Алтайского края на 2017 год» по подразделу 02 раздела 14 дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов в сумме 650,0 тыс. рублей и распределить их согласно приложению (прилагается).
Глава Администрации района                                                        А.Н. Григорьев

                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Администрации

                                                       Топчихинского района

                                             Алтайского края

                                                       от 11.04.2017  № 79-р
Распределение

между бюджетами сельских поселений дотаций на поддержку мер

по обеспечению сбалансированности бюджетов

	№

п/п
	Наименование

сельских поселений
	Сумма, тыс. рублей

	1
	2
	3

	1
	Белояровский сельсовет
	100

	2
	Володарский сельсовет
	100

	3
	Ключевский сельсовет
	100

	4
	Парфёновский сельсовет
	100

	5
	Фунтиковский сельсовет
	150

	6
	Чистюньский сельсовет
	100

	ИТОГО
	650